

Tebo Holding ApS

Salbjergvej 16, 4622 Havdrup

CVR-nr. 27 11 03 47

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Bo Malte Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tebo Holding ApS Salbjergvej 16 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 27 11 03 47
	Stiftet: 11. april 2003
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Bo Malte Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvet 6, 4100 Ringsted
Dattervirksomhed	Hellco Tools ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion og finansiering, herunder at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.457 kr. mod 2.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.061 kr. mod 4.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-70.457	2.752
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.864	34.089
Andre finansielle indtægter	42.924	199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.450	-40.608
Resultat før skat	71.881	-3.568
Skat af årets resultat	15.180	8.151
Årets resultat	87.061	4.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.564	-19.911
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-57.003	-30.806
Disponeret i alt	87.061	4.583

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.724.110	2.724.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.724.110</u>	<u>2.724.110</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.766.870	2.679.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.870</u>	<u>2.679.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.490.980</u>	<u>5.403.416</u>
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	12.551	12.551
Tilgodehavende selskabsskat	91.185	236.413
Andre tilgodehavender	10.966	10.966
Tilgodehavender i alt	<u>114.702</u>	<u>259.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.817.710	0
Værdipapirer i alt	<u>1.817.710</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	82.813	958.379
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.015.225</u>	<u>1.218.309</u>
Aktiver i alt	<u>7.506.205</u>	<u>6.621.725</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.671.620	1.584.056
Overført resultat	4.029.381	4.086.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>5.882.501</u>	<u>5.850.740</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.056	624.668
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.056</u>	<u>660.668</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	536.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	80.648	85.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.648</u>	<u>110.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.623.704</u>	<u>770.985</u>
Passiver i alt	<u>7.506.205</u>	<u>6.621.725</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2020	1.817.710	2.724.110
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-39.602	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.290	26.255
Andre finansielle omkostninger	10.160	14.353
	43.450	40.608
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	2.724.110	2.724.110
Kostpris 30. september 2020	2.724.110	2.724.110
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.724.110	2.724.110

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 236 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.883 t.kr. til 5.647 t.kr.. Ved beregning af dagsværdi er anvendt en afkastgrad på 2,50 %.

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	1.095.250	1.095.250
Kostpris 30. september 2020	1.095.250	1.095.250
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.584.056	1.603.967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.864	34.089
Udbytte	-55.300	-54.000
Opskrivninger 30. september 2020	1.671.620	1.584.056
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.766.870	2.679.306
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hellco Tools ApS	Solrød	100 %
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	12.551	12.551
	12.551	12.551

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	36.000	36.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.482.056	500.000	982.056	0
	1.518.056	536.000	982.056	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på 500 t.kr. vedrørende selskabets ejer til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Der foreligger ingen gældsforhold.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Malte Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-108738307592

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-02-26 07:39:47Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-26 08:00:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>